

Vognmand Bent Holm ApS

CVR-nr. 35 85 05 38

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 25. maj 2020



Bent Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Vognmand Bent Holm ApS
Valsbølvej 35
6330 Padborg

CVR-nr.: 35850538
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion:

Bent Holm

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed samt anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 udviser et underskud på kr. 13.912,- og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 263.734,-, og en egenkapital på kr. 196.201,-. Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		319.472	284.411
Personaleomkostninger	1	-332.787	-310.951
Resultat af ordinær drift		-13.315	-26.540
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.308	-502
Ordinært resultat før skat		-16.623	-27.042
Skat af ordinært resultat	3	2.711	4.887
Årets resultat		-13.912	-22.155
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-13.912	-22.155
I alt disponering		-13.912	-22.155

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.349	87.870
Udsudte skatteaktiver		7.988	5.277
Andre tilgodehavender		165.000	165.000
Periodeafgrænsningsposter		13.993	19.399
Tilgodehavender		275.330	277.546
Likvide beholdninger	4	-11.596	29.027
Omsætningsaktiver		263.734	306.573
Aktiver		263.734	306.573

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		46.201	60.113
Egenkapital	5	196.201	210.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.796	46.679
Anden gæld	6	36.737	49.781
Kortfristede gældsforpligtelser		67.533	96.460
Gældsforpligtelser		67.533	96.460
Passiver		263.734	306.573

Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikk 7

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	Virksomheds kapital:	Overført resultat:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.
Primo			
Årets resultat	150.000	60.113	210.113
		-13.912	-13.912
Ultimo	150.000	46.201	196.201

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
Note 1: Oplysning om personaleomkostninger		
Lønninger	194.759	192.000
Omkostninger til social sikring	6.780	4.462
Andre personaleomkostninger	131.248	114.489
Personaleomkostninger	<u>332.787</u>	<u>310.951</u>
Note 2: Oplysning om øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	3.308	502
Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.308</u>	<u>502</u>
Note 3: Oplysning om skat af ordinært resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.711	-5.277
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	390
Skat af ordinært resultat	<u>-2.711</u>	<u>-4.887</u>
Note 4: Oplysning om likvider		
Likvide beholdninger	<u>-11.596</u>	<u>29.027</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
Note 5: Oplysning om egenkapital		
Selskabskapitalen består af 150 stk a kr. 1.000		
Note 6: Oplysning om anden gæld		
Skyldig moms og afgifter	31.161	31.585
Skyldig løn, A-skatte og sociale bidrag mv	5.576	18.196
Anden gæld	<u>36.737</u>	<u>49.781</u>

Note 7: Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

For årene 2019 - 2023 er indgået leasingaftaler vedrørende lastbil + trailer